
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 안전점검정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 123,229,777 114,986,795 8,242,982

국         14,181,289 10,399,951 3,781,338

균         62,550,210 62,550,210 0

특          1,041,000 470,000 571,000

도          8,339,949 5,722,347 2,617,602

군         37,117,329 35,844,287 1,273,042

재해 및 재난 예방 8,683,523 4,662,948 4,020,575

국          4,653,811 2,283,161 2,370,650

특          1,041,000 470,000 571,000

도          1,126,961 32,536 1,094,425

군          1,861,751 1,877,251 △15,500

안전점검정비 71,628 56,628 15,000

국             11,442 11,442 0

도             16,600 1,600 15,000

군             43,586 43,586 0

물놀이안전시설설치 21,000 6,000 15,000

국              3,000 3,000 0

도             15,000 0 15,000

군              3,000 3,000 0

206 재료비 21,000 6,000 15,000

국              3,000 3,000 0

도             15,000 0 15,000

군              3,000 3,000 0

01 재료비 21,000 6,000 15,000

  1)물놀이 안전시설물 설치(성)
               21,000              6,000           15,000      경정  21,000,000원

국              3,000 3,000 0

도             15,000 0 15,000

군              3,000 3,000 0

재난예방대책 130,525 146,025 △15,500

도             13,000 13,000 0

군            117,525 133,025 △15,500

재난 예경보 시설 운영 15,785 26,785 △11,000

도              4,000 4,000 0

군             11,785 22,785 △11,000

201 일반운영비 6,420 17,420 △11,000

02 공공운영비 6,420 17,420 △11,000

  1)공공요금 및 제세                 6,420             17,420         △11,000

    2)재난 재해 상황관리 이동전화 사용료
                  300                600            △300

    2)주파수 공용통신 사용료(TRS)
                  400              1,200            △800

    2)기지국 설치회선 사용료                   280              1,080            △800

    2)원격자동강우량 측정장비 전화사용료
                  620              2,520          △1,900

    2)정지화상 시스템용 이동전화사용료
                  300              1,200            △900

        경정  300,000원

        경정 400,000원

  경정 280,000원

        경정  620,000원

        경정  300,000원
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부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난예방대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)자동음성통보시스템 전화사용료
                  840              3,840          △3,000

    2)재난상황문자정보시스템 전기 및 통신사용
      료                   680              1,680          △1,000

    2)위성전화기 통신 사용료                   900              1,800            △900

    2)재난예경보시설유지관리(위성전화기)
                1,000              1,500            △500

    2)재난예경보시설유지관리(문자정보시스템)
                1,100              2,000            △900

        경정  840,000원

        경정  680,000원

  경정  900,000원

        경정 1,000,000원

        경정  1,100,000원

기상특보 문자 서비스 제공 2,100 6,600 △4,500

201 일반운영비 2,100 6,600 △4,500

02 공공운영비 2,100 6,600 △4,500

  1)공공요금 및 제세                 2,100              6,600          △4,500

    2)기상특보발령시 문자서비스제공
                2,100              6,600          △4,500        경정  2,100,000원

재난 재해 복구 8,339,023 4,317,948 4,021,075

국          4,641,439 2,270,789 2,370,650

특          1,041,000 470,000 571,000

도          1,090,925 11,500 1,079,425

군          1,565,659 1,565,659 0

재난지원금 430,525 0 430,525

국            354,550 0 354,550

도             75,975 0 75,975

302 이주및재해보상금 430,525 0 430,525

국            354,550 0 354,550

도             75,975 0 75,975

02 민간인재해보상금 430,525 0 430,525

  1)호우피해재난지원금               430,525                  0          430,525  430,525,000원

국            354,550 0 354,550

도             75,975 0 75,975

자은 대율지구 개선복구 3,571,000 0 3,571,000

국          2,000,000 0 2,000,000

특            571,000 0 571,000

도          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 3,571,000 0 3,571,000

국          2,000,000 0 2,000,000

특            571,000 0 571,000

도          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 3,560,200 0 3,560,200

  1)자은 대율 소하천 호우피해 개선사업(성)
            3,560,200                  0        3,560,200      3,560,200,000원

국          1,989,200 0 1,989,200

특            571,000 0 571,000

도          1,000,000 0 1,000,000

03 시설부대비 10,800 0 10,800

- 2 -



부서: 건설재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 재해 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)자은 대율 소하천 호우피해개선사업(성)
               10,800                  0           10,800      10,800,000원

국             10,800 0 10,800

재난지원금(2차) 19,550 0 19,550

국             16,100 0 16,100

도              3,450 0 3,450

302 이주및재해보상금 19,550 0 19,550

국             16,100 0 16,100

도              3,450 0 3,450

02 민간인재해보상금 19,550 0 19,550

  1)호우피해 재난지원금                19,550                  0           19,550  19,550,000원

국             16,100 0 16,100

도              3,450 0 3,450

친환경 도시계획 운영 2,144,587 2,153,587 △9,000

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,144,587 1,153,587 △9,000

도시관리계획 2,100,762 2,101,762 △1,000

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,100,762 1,101,762 △1,000

지형도면 제작 55,762 56,762 △1,000

201 일반운영비 36,044 37,044 △1,000

01 사무관리비 36,044 37,044 △1,000

  1)일반수용비                18,900             19,900          △1,000

    2)도시관리계획변경(안) 열람공고 2개신문사
               16,000             17,000          △1,000        경정  16,000,000원

효율적인 민원처리 29,009 37,009 △8,000

민원업무 추진에 따른 기본 경비 29,009 37,009 △8,000

201 일반운영비 16,272 22,272 △6,000

01 사무관리비 16,272 22,272 △6,000

  1)일반수용비                16,272             22,272          △6,000

    2)국유지용도폐지에따른 측량수수료
                4,572             10,572          △6,000        경정  4,572,000원

202 여비 12,737 14,737 △2,000

01 국내여비 12,737 14,737 △2,000

  1)개발행위허가 현지조사및 불법지도단속
                8,916             10,916          △2,000      경정  8,916,000원

하수도 시설 10,546,936 9,448,936 1,098,000

국          6,818,000 6,049,000 769,000

도            100,000 5,000 95,000

군          3,628,936 3,394,936 234,000

농어촌마을하수도 5,282,000 4,184,000 1,098,000

국          3,697,000 2,928,000 769,000

군          1,585,000 1,256,000 329,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 하수도 시설
단위: 농어촌마을하수도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌마을하수도정비 5,282,000 4,184,000 1,098,000

국          3,697,000 2,928,000 769,000

군          1,585,000 1,256,000 329,000

401 시설비및부대비 5,282,000 4,184,000 1,098,000

국          3,697,000 2,928,000 769,000

군          1,585,000 1,256,000 329,000

01 시설비 5,257,548 4,159,548 1,098,000

  1)자은 구영 농어촌마을 하수도정비(성)
              237,000                  0          237,000      237,000,000원

국            166,000 0 166,000

군             71,000 0 71,000

  1)암태 장단고 농어촌마을 하수도정비(성)
              211,000                  0          211,000      211,000,000원

국            148,000 0 148,000

군             63,000 0 63,000

  1)팔금읍리 농어촌마을하수도정비(성)
              650,000                  0          650,000      650,000,000원

국            455,000 0 455,000

군            195,000 0 195,000

하수처리장 2,509,000 2,509,000 0

국          1,756,000 1,756,000 0

도            100,000 5,000 95,000

군            653,000 748,000 △95,000

하수처리장 정비 2,509,000 2,509,000 0

국          1,756,000 1,756,000 0

도            100,000 5,000 95,000

군            653,000 748,000 △95,000

401 시설비및부대비 2,509,000 2,509,000 0

국          1,756,000 1,756,000 0

도            100,000 5,000 95,000

군            653,000 748,000 △95,000

01 시설비 2,501,732 2,501,732 0

  1)임자하수처리장 정비사업(성)
            2,501,732          2,501,732                0      경정 2,501,732,000원

국          1,749,126 1,749,126 0

도            100,000 5,000 95,000

군            652,606 747,606 △95,000

농업기반시설구축으로 농가소득안정 10,912,980 9,345,120 1,567,860

국            729,688 88,000 641,688

균          2,999,840 2,999,840 0

도          1,820,931 667,090 1,153,841

군          5,362,521 5,590,190 △227,669

흙수로 구조물화 사업 197,000 152,000 45,000

도            121,000 76,000 45,000

군             76,000 76,000 0

흙수로 구조물화 사업 197,000 152,000 45,000

도            121,000 76,000 45,000

군             76,000 76,000 0
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부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 흙수로 구조물화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 197,000 152,000 45,000

도            121,000 76,000 45,000

군             76,000 76,000 0

01 시설비 197,000 152,000 45,000

  1)지도읍 자동3구 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 광정3구 농로포장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)자은면 둔장 용수로 개거                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

농업기반시설유지관리사업 1,823,501 1,263,170 560,331

도          1,136,000 348,000 788,000

군            687,501 915,170 △227,669

농업기반시설 유지관리사업 589,501 865,170 △275,669

201 일반운영비 185,180 198,614 △13,434

01 사무관리비 12,590 20,550 △7,960

  1)농업용수법정수질검사수수료                10,140             18,100          △7,960

    2)농업용수(지하수)                 1,640              9,600          △7,960  경정  1,640,000원

02 공공운영비 172,590 178,064 △5,474

  1)가로등전기요금               169,000            174,474          △5,474  경정  169,000,000원

401 시설비및부대비 400,000 662,235 △262,235

01 시설비 400,000 662,235 △262,235

  1)가로등 에너지 절약사업(ESCO)상환금
              400,000            662,235        △262,235      경정 400,000,000원

소규모농업기반시설 1,234,000 398,000 836,000

도          1,136,000 348,000 788,000

군             98,000 50,000 48,000

401 시설비및부대비 1,234,000 398,000 836,000

도          1,136,000 348,000 788,000

군             98,000 50,000 48,000

01 시설비 1,234,000 398,000 836,000

  1)소규모농업기반시설(포강)(성)
              250,000                  0          250,000      250,000,000원

도            250,000 0 250,000

  1)지도봉동저수지수변개발사업(성)
               96,000                  0           96,000      96,000,000원

도             48,000 0 48,000

군             48,000 0 48,000

  1)지도 자서 농로포장공사(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)증도 장고 농로포장공사(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)증도 구분포 지하수개발사업(성)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)임자 괘길 농로포장공사(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)도초 만년 농로포장공사(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌 소척 농로포장공사(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)안좌 읍동 배널리 개거설치(성)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌 오동 농로포장공사(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)하의 후광1구 농로포장공사(성)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)하의 웅곡1구 농로포장공사(성)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)지도읍 선도3구 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 당촌2구 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)자은면 외기리 농로포장(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)압해면 신용1구 농로사리부설(성)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)안좌면 읍동 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 시서 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 존포 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)하의 운곡 농로포장               135,000                  0          135,000  135,000,000원

도            135,000 0 135,000

  1)지도 자동2구 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도 선도리(매계) 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도 선도리(진번) 농로포장                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

농업기반정비 962,529 0 962,529

국            641,688 0 641,688

도            320,841 0 320,841

재해피해복구 962,529 0 962,529

국            641,688 0 641,688

도            320,841 0 320,841

401 시설비및부대비 962,529 0 962,529

국            641,688 0 641,688
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부서: 건설재난관리과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            320,841 0 320,841

01 시설비 962,529 0 962,529

  1)대율배수로(성)                89,416                  0           89,416  89,416,000원

국             59,611 0 59,611

도             29,805 0 29,805

  1)유각구조물(개거)(성)                53,475                  0           53,475  53,475,000원

국             35,650 0 35,650

도             17,825 0 17,825

  1)신흥리배수로(성)               102,070                  0          102,070  102,070,000원

국             68,047 0 68,047

도             34,023 0 34,023

  1)익금리수리시설(성)                42,780                  0           42,780  42,780,000원

국             28,520 0 28,520

도             14,260 0 14,260

  1)오도배수로(성)                37,679                  0           37,679  37,679,000원

국             25,120 0 25,120

도             12,559 0 12,559

  1)백산리배수로(성)               364,996                  0          364,996  364,996,000원

국            243,331 0 243,331

도            121,665 0 121,665

  1)암태기동배수로(성)                67,978                  0           67,978  67,978,000원

국             45,319 0 45,319

도             22,659 0 22,659

  1)대율리배수로및 농로유실(성)                55,016                  0           55,016  55,016,000원

국             36,677 0 36,677

도             18,339 0 18,339

  1)고교리도로유실및 석축유실(성)
               78,949                  0           78,949      78,949,000원

국             52,633 0 52,633

도             26,316 0 26,316

  1)암태오도방조제(성)                70,170                  0           70,170  70,170,000원

국             46,780 0 46,780

도             23,390 0 23,390

상수도관리 44,862,454 44,816,143 46,311

균         32,474,370 32,474,370 0

도          1,657,387 1,608,076 49,311

군         10,730,697 10,733,697 △3,000

도서식수원개발사업 44,814,365 44,763,054 51,311

균         32,474,370 32,474,370 0

도          1,657,387 1,608,076 49,311

군         10,682,608 10,680,608 2,000

도서식수원개발사업 43,770,570 43,768,570 2,000

균         32,038,000 32,038,000 0

도          1,373,076 1,373,076 0

군         10,359,494 10,357,494 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  1)도서식수원개발사업추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000원
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부서: 건설재난관리과
정책: 상수도관리
단위: 도서식수원개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 수도시설 개량사업 328,740 279,429 49,311

균            164,370 164,370 0

도             49,311 0 49,311

군            115,059 115,059 0

401 시설비및부대비 328,740 279,429 49,311

균            164,370 164,370 0

도             49,311 0 49,311

군            115,059 115,059 0

01 시설비 328,740 279,429 49,311

  1)가뭄지역 관정개발사업(3차분)(성)
              328,740            279,429           49,311      경정 328,740,000원

균            164,370 164,370 0

도             49,311 0 49,311

군            115,059 115,059 0

해수담수화시설운영 36,750 41,750 △5,000

해수담수화시설운영 지원 36,750 41,750 △5,000

201 일반운영비 8,750 13,750 △5,000

02 공공운영비 8,750 13,750 △5,000

  1)시설장비유지비                 2,500              7,500          △5,000

    2)해수담수 수질 검사                 1,000              3,000          △2,000

    2)해수담수 필터 교체                 1,500              4,500          △3,000

  경정  1,000,000원

  경정 1,500,000원

맞춤형 대중교통 체계 개선 11,461,073 9,941,837 1,519,236

국          1,979,790 1,979,790 0

도          1,245,670 1,020,645 225,025

군          8,235,613 6,941,402 1,294,211

전천후 육상 대중교통망 구축 4,372,747 3,412,378 960,369

도            225,025 0 225,025

군          4,147,722 3,412,378 735,344

사업용 자동차 유류대 지원 1,600,000 1,000,000 600,000

307 민간이전 1,600,000 1,000,000 600,000

09 운수업계보조금 1,600,000 1,000,000 600,000

  1)사업용자동차 유류대 지원
            1,600,000          1,000,000          600,000      경정 1,600,000,000원

버스공영제 추진 2,098,544 1,661,913 436,631

도            225,025 0 225,025

군          1,873,519 1,661,913 211,606

101 인건비 574,942 396,000 178,942

도            112,942 0 112,942

군            462,000 396,000 66,000

10 기간제근로자등보수 574,942 396,000 178,942

  1)공영버스운전자인부임(성)
              574,942            396,000          178,942      경정 574,942,000원

도            112,942 0 112,942

군            462,000 396,000 66,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 전천후 육상 대중교통망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 774,736 805,971 △31,235

01 사무관리비 154,521 185,756 △31,235

  1)일반수용비                65,481             96,716         △31,235

    2)버스공영제추진매식비                 2,540              3,240            △700

    2)공영버스래핑                 7,445              9,000          △1,555

    2)공영버스도선료                43,076             65,076         △22,000

      3)고산·오도→송공항                38,000             60,000         △22,000

    2)공영버스요금함 제작구입
                7,420             14,400          △6,980

  경정  2,540,000원

  경정  7,445,000원

  경정  38,000,000원

        경정  7,420,000원

307 민간이전 83,683 0 83,683

도             41,842 0 41,842

군             41,841 0 41,841

09 운수업계보조금 83,683 0 83,683

  1)농어촌버스 벽지노선 손실보상금 지원
               83,683                  0           83,683      83,683,000원

도             41,842 0 41,842

군             41,841 0 41,841

405 자산취득비 611,241 406,000 205,241

도             70,241 0 70,241

군            541,000 406,000 135,000

01 자산및물품취득비 611,241 406,000 205,241

  1)공영버스 구입(성)               476,241            406,000           70,241  경정 476,241,000원

도             70,241 0 70,241

군            406,000 406,000 0

  1)공영버스 구입               135,000                  0          135,000  135,000,000원

천사섬 공영버스 도우미 운영 0 36,262 △36,262

301 일반보상금 0 36,262 △36,262

09 공익근무요원보상금 0 36,262 △36,262

  1)공익근무요원보상금(읍면)                     0             36,262         △36,262

    2)급여                     0             12,012         △12,012

    2)중식비                     0             16,250         △16,250

    2)교통비                     0              6,500          △6,500

    2)재해보상금                     0              1,500          △1,500

  경정  0원

  경정  0원

  경정  0원

  경정  0원

대중교통버스 환승제 도입 264,000 304,000 △40,000

307 민간이전 264,000 304,000 △40,000

09 운수업계보조금 264,000 304,000 △40,000

  1)버스 환승제 지원                56,000             76,000         △20,000

  1)운수업계 버스구입 지원
              188,000            208,000         △20,000

  경정 56,000,000원

      경정  188,000,000원

해상 교통체계 개선 6,940,126 6,365,126 575,000

국          1,979,790 1,979,790 0

도          1,014,645 1,014,645 0

군          3,945,691 3,370,691 575,000
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부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 해상 교통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여객선 야간운항 추진 1,571,646 1,346,646 225,000

307 민간이전 1,525,000 1,300,000 225,000

02 민간경상보조 1,525,000 1,300,000 225,000

  1)운수업에 대한 운영 지원
            1,525,000          1,300,000          225,000      경정 1,525,000,000원

작은 섬 도선 운영비 지원 418,184 488,184 △70,000

307 민간이전 45,000 115,000 △70,000

02 민간경상보조 45,000 115,000 △70,000

  1)흑산낙도 전용화물선 운영비지원
               30,000            100,000         △70,000      경정 30,000,000원

내항여객선 운임 보조 4,016,293 3,596,293 420,000

국          1,979,790 1,979,790 0

도            807,645 807,645 0

군          1,228,858 808,858 420,000

307 민간이전 4,015,080 3,595,080 420,000

국          1,979,790 1,979,790 0

도            807,645 807,645 0

군          1,227,645 807,645 420,000

02 민간경상보조 4,015,080 3,595,080 420,000

  1)내항여객선 운임 보조             4,015,080          3,595,080          420,000  경정 4,015,080,000원

국          1,979,790 1,979,790 0

도            807,645 807,645 0

군          1,227,645 807,645 420,000

교통사고 확줄이기 추진 77,893 80,526 △2,633

도              6,000 6,000 0

군             71,893 74,526 △2,633

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 57,230 58,300 △1,070

도              6,000 6,000 0

군             51,230 52,300 △1,070

201 일반운영비 11,230 12,300 △1,070

02 공공운영비 9,630 10,700 △1,070

  1)공공요금 및 제세                 5,830              6,900          △1,070

    2)신호등전기안전점검 수수료
                  830              1,900          △1,070        경정  830,000원

교통안전켐페인 실시 20,663 22,226 △1,563

201 일반운영비 18,237 19,800 △1,563

01 사무관리비 14,072 15,635 △1,563

  1)일반수용비                13,172             14,735          △1,563

    2)경운기 후부 반사지 제작부착
                3,437              5,000          △1,563        경정  3,437,000원

여객 운수 종사자 관광도우미화 20,100 33,600 △13,500

운수 종사자 교육 20,100 33,600 △13,500
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부서: 건설재난관리과
정책: 맞춤형 대중교통 체계 개선
단위: 여객 운수 종사자 관광도우미화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,600 12,600 △3,000

01 사무관리비 9,600 12,600 △3,000

  1)피복비                 9,600             12,600          △3,000

    2)운수종사자 근무복 맞춤구입
                9,600             12,600          △3,000        경정  9,600,000원

307 민간이전 10,500 21,000 △10,500

02 민간경상보조 10,500 21,000 △10,500

  1)운수종사자 관광홍보교육비 지급
               10,500             21,000         △10,500      경정  10,500,000원
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